
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. nota del SIA in data 28.01.2011 e allegato offerta ROCHE 
Diagnostics

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

                  DELIBERAZIONE  n° 132 del 15/02/2011

OGGETTO:  Integrazione,  con  il  servizio  TAOweb  per  il  punto  di 
prelievo di Milis,  della fornitura in “service” di un sistema per 
l'esecuzione del “PT INR” nei  Centri  prelievo  territoriali, 
affidata  alla  società  ROCHE  Diagnostics  con  deliberazione 
n.1213/2009.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra M.F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con deliberazione del D.G. n.1213 del 11.08.2009, si 
aggiudicava  alla  società  ROCHE  Diagnostics  la  fornitura  in 
“service” di un sistema per l'esecuzione del test “PT INR” nei 
centri di prelievo territoriali dell'Azienda, per la durata di 36 
mesi;

Preso atto della richiesta del SIA, allegato n.1 alla presente, di 
implementazione del contratto con la società ROCHE, con fornitura 
del sistema informatico che consenta di elaborare il file SAM (file 
delle  prestazioni  ambulatoriali)  come  previsto  dalle  direttive 
regionali,  in  particolare  per  il  punto  prelievo  di  Milis,  non 
ancora operativo;

Vista l'offerta, della società ROCHE Diagnostics  n.19356/09/GN – 
TAOweb cod.368566500  del 29.11.2010, di fornitura del servizio 
TAOweb per il punto prelievo di Milis, consistente della licenza 
d'uso  annuale  TAOweb  fino  a  50  pazienti/anno,  al  costo  di 
€.1.400,00 + IVA, servizio di istruzione ed avviamento per €.750,00 



+ IVA,  servizio di analisi ed estrazione dati relativi alla TAO per la 
regione Sardegna, per il corrispettivo di €.2.100,00+ IVA;

RITENUTO di dover provvedere alla implementazione richiesta al fine di 
consentire  l'attivazione  del  punto  di  prelievo  di  Milis,  nonché  la 
corretta elaborazione del file SAM;  

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di  implementare,  il  contratto  di  fornitura  in  “service”  di  un 

sistema per l'esecuzione del test “PT INR” nei centri di prelievo 
territoriali  dell'Azienda,  con  la  fornitura  del  servizio 
denominato TAOweb necessario all'attivazione del punto prelievo di 
Milis,

2. Di dare atto che il costo di €.2.150,00 + IVA  relativo alla 
fornitura del servizio TAOweb,  resta imputato al conto economico 
cod.0506030401 “altri servizi non sanitari da privato”, 

3. di dare atto che il costo di €.2.100,00 + IVA relativo all'analisi 
ed  estrazione  dati  relativi  alla  TAO,  resta  imputato  al  conto 
economico cod.0506010111 “servizi di elaborazione dati”;

4. di  dare  mandato  al  servizio  bilancio  per  il  pagamento  delle 
relative fatture;

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al 
Servizio Bilancio, al Servizio Affari Generali, al SIA, al SIT, 
per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO
 Dott. Pietro Attilio Manca                Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/02/2011 al 04/03/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 132 del 15/02/2011
	DELIBERA

